[image: ]
Secretaria Adjunta de Aquisições e Finanças
Superintendência de Aquisições e Contratos
RESULTADO FINAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 059/2020
Processo n. ° 537284/2019

A SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 310/2020/GBSES publicada em 08/09/2020, torna público o resultado da licitação em epígrafe, cuja sessão ocorreu no dia 02/12/2020, sendo o objeto “aquisição de insumos laboratoriais, com cessão de equipamentos em regime comodato de dosagens bioquímicas, exames hematológicos e testes rápidos para controle de qualidade”. Nos seguintes termos:

	Empresa Vencedora: LABINBRAZ COMERCIAL LTDA – CNPJ: 73.008.682/0001-52

	GRUPO 01

	OBJETO 01 - COMODATO DE EQUIPAMENTOS BIOQUÍMICA AUTOMATIZADO

	Item
	Un
	Qtd
	Marca
	Valor Unitário
	Valor total

	-
	MESES
	12
	WIENER
	COMODATO
	COMODATO

	OBJETO 02 - INSUMOS

	01
	TS
	3.000
	WIENER
	R$ 1,22
	R$ 3.660,00

	02
	TS
	1.500
	WIENER
	R$ 1,22
	R$ 1.830,00

	03
	TS
	1.000
	WIENER
	R$ 1,48
	R$ 1.480,00

	04
	TS
	1.000
	WIENER
	R$ 1,87
	R$ 1.870,00

	05
	TS
	6.000
	WIENER
	R$ 1,33
	R$ 7.980,00

	06
	TS
	6.000
	WIENER
	R$ 1,33
	R$ 7.980,00

	07
	TS
	4.600
	WIENER
	R$ 1,33
	R$ 6.118,00

	08
	TS
	3.500
	WIENER
	R$ 1,29
	R$ 4.515,00

	09
	TS
	7.000
	WIENER
	R$ 1,29
	R$ 9.030,00

	10
	TS
	4.000
	WIENER
	R$ 2,56
	R$ 10.240,00

	11
	TS
	4.600
	WIENER
	R$ 2,31
	R$ 10.626,00

	12
	TS
	4.000
	WIENER
	R$ 1,40
	R$ 5.600,00

	13
	TS
	7.000
	WIENER
	R$ 1,29
	R$ 9.030,00

	14
	TS
	4.000
	WIENER
	R$ 2,44
	R$ 9.760,00

	15
	TS
	1.000
	WIENER
	R$ 2,56
	R$ 2.560,00

	16
	TS
	2.500
	WIENER
	R$ 1,97
	R$ 4.925,00

	17
	TS
	4.000
	WIENER
	R$ 4,36
	R$ 17.440,00

	18
	TS
	2.000
	WIENER
	R$ 0,98
	R$ 1.960,00

	19
	TS
	7.000
	WIENER
	R$ 1,40
	R$ 9.800,00

	20
	TS
	7.000
	WIENER
	R$ 1,40
	R$ 9.800,00

	21
	TS
	4.000
	WIENER
	R$ 2,44
	R$ 9.760,00

	22
	TS
	7.000
	WIENER
	R$ 1,29
	R$ 9.030,00

	23
	TS
	4.000
	WIENER
	R$ 2,87
	R$11.480,00

	24
	TS
	2.000
	WIENER
	R$ 1,29
	R$ 2.580,00

	25
	TS
	2.000
	WIENER
	R$ 1,29
	R$ 2.580,00

	26
	TS
	2.000
	WIENER
	R$ 2,03
	R$ 4.060,00

	27
	TS
	1.000
	WIENER
	R$ 1,40
	R$ 1.400,00

	28
	TS
	1.000
	WIENER
	R$ 1,57
	R$ 1.570,00

	TOTAL
	R$178.664,00

	Empresa Vencedora: W.N. DIAGNOSTICA EIRELI – CNP: 09.100.467/0001-88

	ITEM 29

	OBJETO 01 - COMODATO DE EQUIPAMENTOS BIOQUÍMICA AUTOMIZADO

	Item
	Un
	Qtd
	Marca
	Valor Unitário
	Valor total

	-
	MESES
	12
	SYSMEX
	comodato
	Comodato

	29

TS
	20.000

	[bookmark: _GoBack]R$4,00
	R$80.000,00

	TOTAL
	R$80.000,00

Grupo FRACASSADOS: 02

Cuiabá-MT, 14 de dezembro de 2020.

IDEUZETE MARIA DA SILVA
Pregoeira Oficial – SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 059/2020
[bookmark: _Hlk58588749]O SECRETÁRIO DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições HOMOLOGA o resultado do procedimento licitatório Pregão Eletrônico n. 059/2020, processo n. 537284/2019, cujo objeto consiste na “aquisição de insumos laboratoriais, com cessão de equipamentos em regime comodato de dosagens bioquímicas, exames hematológicos e testes rápidos para controle de qualidade”

Cuiabá-MT, 14 de dezembro de 2020.

DANIELLE PEDROSO DIAS CARMONA BERTUCINI
Secretária de Estado de Saúde
 (EM SUBSTITUIÇÃO)
Palácio Paiaguás, Rua D, s/n, Bloco 5, Centro Político Administrativo
CEP: 78049-902 • Cuiabá • Mato Grosso • mt.gov.br
image1.png
Governo do Estado de Mato Grosso
SES - Secretaria de Estado de Salide